

Telefon numarası ve görüşmenin kendisine ait olduğunu, Nurettin ŞİRİN'in Kudüs TV olarak internet üzerinden yayın yapan sitesi olduğunu, Ayrıca şahsı [www.velfect.com](http://www.velfect.com) isimli internet sitesinden tanıdığını, Lübnan'a neden gittiğini bilmediğini ifade etmiştir.

**Yakup ERDAL** isimli şahıs 20.10.2011 tarihinde Müdürlüğümüzde vermiş olduğu ifadesinde;

Ehliyeti ve Pasaportunun olduğunu, 2006 yılında pasaportumu gezi ve turistik amaçlı gezmek için aldığımı, Suriye'ye 2006 yılının Mayıs ayı civarında Nurettin ŞİRİN isimli şahsın liderliğinde 45 kişilik bir grupla gezi amaçlı gittiğini, grupla birlikte Suriye üzerinden Lübnan Beyrut'a geçtiklerini, 2 gün orada kaldıktan sonra Tekrar Suriye'ye geri geldiklerini, grupla beraber toplamda 15 gün ülke dışında kaldıklarını, daha sonra aynı grupla geri geldiklerini ifade etmiştir.

## Şüpheli Adem YERLİKAYA

### ŞAHSIN KONUMU

-Nurettin ŞİRİN'in yardımcı konumundadır.

-Fatih İlçesi Akşemseltin Mahallesi Sarıgül Caddesi, Şehit Mehmet Alus sokak Topaloğlu Apt. No: 43 Kat:1 sayılı adreste Kudüs TV isimli İnternet ortamından yayın yapan televizyon kanalında çalışmaktadır.

-Adem YERLİKAYA grup tarafından düzenlenen etkinliklere katılarak organize ettiği; ayrıca Nurettin ŞİRİN ile İran İslam Cumhuriyetinin Devlet Radyosunda çalışan, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesinin 2005/297 sayılı kararına istinaden Silahlı Terör örgütüne üye olmaktan suçundan "ARANIYOR" kaydı olan Mehmet Ali (K) Ali AKBULUT ve Almanya'da ikamet eden Nediin ERDOĞAN isimli şahısların gönderdiği maddi destekle Türkiye'de İran lehine kamu oyu oluşturmak amacıyla eylem, etkinlik ve gösterilere aktif olarak katıldığı ve görev aldığı bilinmektedir.

### GBT-Arşiv Tetkikinde

Kıbbi Projesinde; İlişik kaydına rastlanılmamıştır.

Arşiv Tetki kinde; İlişik kaydına rastlanılmamıştır.

### ŞAHIS HAKKINDA VERİLEN İFADELER

"Abdülhamit ÇELİK'in isimli şahıs 20.01.2010 tarihinde Müdürlüğümüz de vermiş okluğu ifadesinde yapmış olduğu bir görüşmeyle ilgili olarak;

"Telefon görüşmesi gerçekleştirdiği Adem YERLİKAYA'ya Kudüs Tv'nin kameramanı olarak tanıdığını, Nurettin isimli şahıs ise Nurettin ŞİRİN olduğunu, Azerbaycan devlet başkanı İlham ALİYEV'in başörtüsünü yasaklamasından dolayı düzenlenen basın açıklamasıyla ilgili bahse konu görüşmeyi gerçekleştirdiğini, bu basın açıklamasına kendisinin de katıldığını ifade etmiştir.

246079  
18 Temmuz 2014

SURETİN  
AYNIDIR.